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Republika e Kosovis

Republika Kosova Opstina Vitinga
Republic of Kosovo Municipal Vit

_————

Né bazé té nenijt 12 paragrafi 4 t& Ligjit pér Shérbimin Civilé te Republikés sg Kosovés
nr.03/L-149 dhe Rregullores nr. 02/2010 per Procedurat e Rekrutimit pg Shérbimin
Civilé Komuna e Vitisié shpall:

Komuna ¢ Vitisé

KONKURS

( Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit )

Drejtoria e Administratés

Titulli i punés: Zyrtar Pér Teknologji Informative — Koq TIK/530
Nr. i pozitave: Njé (1)

Paga : 400.00¢

Lloji i Kontratés; (Marréveshje Pér shérbime té vecanta)
Kohézgjatja kontratés; Gjashee (6) muaj

Qéllimi i angazhimit: Pér shtimin e véllimit g punés

Detyrat dhe pérgjegjésité :
Detyra 1: Zhvillon dhe arrin PElqimin pér planin e punés dhe afatet me udhéheqésin dhe stafin
tietér profesional pér planifikimin e pajisjeve té& teknologjise informative:

Detyra 2: Kujdeset pér montimin e pajisjeve & teknologjise informative pérfshire kompijuter,
printer, skaner dhe pajisje tjera;

ofruar gjithe personelit qasje t& lehte ng sistemin e teknologjisg informative; 20%

Detyra 4: [nstalon kompjuterét me sisteme operative Windows, Office dhe softuer tjetér sipas
nevojés duke y kujdesur pér ruajtjen e shénimeve:;

Detyra 5: Evidenton defektet ng pajisje dhe sipas nevojés dhe né konsultim me mbikéqyrésin j
mirémban rregullisht ato;

Detyra 6: Kryen edhe detyra tjera ne pérputhje me ligiet dhe rregulloret & cilat mund t&



Kualifikimi i kérkuar:

* Diplomé universitare né fushé e teknologjis informative Pa pérvojé pune ose Shkolla
e larté dhe 2 vite PErvojé pune profesionale..

Cdo kandidat (aplikues) PEr pozitén e lartcekur duhet t'i kompletoj dhe dorézoj
dokumentacionin e domosdoshém (foto kopje) si vijon :

1. déshmi té kualifikimit shkolloré né fotokopje e nése kandidati e ka kryer
shkollimin jashté Republikés sé Kosovis diploma duhet té jeté e nostrifikuar né
MASHT.

2.dokumentin e identifikimit

3.déshmi se nuk éshté i dénuar apo nén hetime.

Aplikacionet merren dhe t& plotésuara dorézohen né arkivin qendror t& Komunés s& Vitisé .

Afati i aplikimit &shte 8 dite. nga dita e shpalljes publike t& konkursit né Web fagen komunale
dhe tabelen e shpalljeve publike.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato té mangéta refuzohen.
Pérzgjedhja do té behet nga komisioni profesional .

Viti




